

Yeni Program Çıktıları

P.Ç.1: İlahiyat alanında temel kaynakları tanır/bilir/kullanır, terminolojiye/kavramlara sahip olur ve kavramlar arası ilişkilere hâkimdir.

P.Ç.2: Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında uygun yöntemler ile teknolojik araç-gereçleri seçer ve kullanır.

P.Ç.3: Klasik ve güncel dini meselelerin farkında olur, bu meseleleri tanımlama, araştırma, yorumlama ve çözüme becerisine sahiptir; ulaştığı bulgu ve verileri analiz eder ve sentezler.

P.Ç.4: Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında bireysel inisiyatif olarak bağımsız çalışır veya ekip üyesi olarak sorumluluk alır.

P.Ç.5: Türkçe'nin yanı sıra Arapça dilinde İlahiyat alanındaki temel sözlü/yazılı iletişim/hitabet kurma ve anlatım becerisine sahiptir.

P.Ç.6: Kendini motive edebilme, kendini sürekli yenileme ve zaman yönetimi becerilerine sahiptir.

P.Ç.7: Çeşitli sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklere katılır; sosyal iletişim becerilerine sahip olur.

P.Ç.8: Fakültede edindiği bilgiler doğrultusunda davranır, milli ve manevi değerleri yaşayarak topluma örnek olur.

P.Ç.9: İslam kültür, sanat ve medeniyetini tanır ve bu mirasa sahip çıkar.

P.Ç.10: Küresel gerçeklikleri dikkate alan bir yaklaşımla dini anlayış ve uygulamaların muhtemel etkilerini değerlendirir.

P.Ç. 11: Yeniliğe açık ve farklılıklara saygılı bir tutumla hayatın değişen koşullarına uyum sağlar.

P.Ç. 12: İlahiyat alt dalları ve diğer bilim alanları ile ilişki kurarak disiplinler arası araştırma-inceleme, yorum ve analiz yapar.

Eski Program Çıktıları

İlahiyat Fakültesi Tanımlanan Program Çıktıları aşağıdaki şekildedir:

P1 İslâm dininin temel kaynaklarını kullanır ve günümüz için geçerli yorumlar yapar.

P2 Bireysel, toplumsal ve küresel nitelikteki olay ve sorunlara, dini ve sosyal bilimlerin verileri doğrultusunda, tanımlama, kurgulama, değerlendirme ve çözüm önerileri

getirebilme becerisine sahip olur.

P3 Bilimsel yöntem ve teknikleri kullanarak doğru dini bilgiye ulaşır, elde edilen bilgiyi değerlendirir ve kullanır.

P4 Mesleki gelişiminin yanı sıra, ilgi yetenekleri doğrultusunda bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda öğrenme gereksinimlerini belirleyerek kendini sürekli geliştirir.

P5 İslâm Dininin ana kaynakları ile tarih boyunca oluşan kültür mirasını birlikte değerlendirir. İlahiyat alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanır.

P6 İlahiyat alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak bu alandaki sorunları belirler, araştırır, ulaştığı bulgu ve verileri analiz eder, değerlendirir ve güncel sorunlara yönelik çözüm önerileri geliştirir.

P7 Örgün ve yaygın din eğitiminin hedef kitlesi olan çocuk, genç, yetişkin ve yaşlıları biyolojik, psikolojik, sosyal ve dini gelişim özelliklerine göre tanıyıp, uygun yöntem ve tekniklerle dini öğretileri sunabilme becerisi geliştirir.

P8 Dini metinleri orijinal kaynaklarından okuyup, anlayabilecek düzeyde dil becerisi elde edebilme.

P9 Dünya dinlerinin temel inanç esasları ve uygulamalarını tanır.

P10 Kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir Batı diline sahip olur.